

アレルギー特定原材料7品目【熱海店】

【そば】

メニュー名		乳成分	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに
温	かき揚げ天玉		●	●	●		●	
	かき揚げ天		●	●	●		●	
	ごぼう天		●	●	●		△	
	春菊天		●	●	●		△	
	豚肉生姜		●	●	●			△
	そば屋のカレー		●	●	●			
	たぬき		●	●	●			
	きつね		●	●	●			
	わかめ		●	●	●			
	月見		●	●	●			
	かけ		●	●	●			
	熱海（桜エビ天・あおさ）		●	●	●		●	
	熱海（あおさ・しらす・青ネギ）		●	●	●		△	△
	熱海（桜エビ・生のり・わさび）		●	●	●		●	△
冷	冷したぬき		●	●	●			
	冷しきつね		●	●	●			
	ぶっかけ		●	●	●		△	

【うどん】

メニュー名		乳成分	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに
温	かき揚げ天玉		●	●	△		●	
	かき揚げ天		△	●	△		●	
	ごぼう天		△	●	△		△	
	春菊天		△	●	△		△	
	豚肉生姜			●				△
	そば屋のカレー			●				
	たぬき			●				
	きつね			●				
	わかめ			●				
	月見		●	●				
	かけ			●				
	熱海（桜エビ天・あおさ）		●	●			●	
	熱海（あおさ・しらす・青ネギ）			●			△	△
	熱海（桜エビ・生のり・わさび）			●			●	△
冷	冷したぬき			●				
	冷しきつね			●			△	
	ぶっかけ		△	●	△		△	

飯	いなり			●			
トッピング	かき揚げ天		△	●	△		●
	ごぼう天		△	●	△		△
	春菊天		△	●	△		△

他	七味唐辛子						
トッピング	揚げ玉（たぬき）			●			
	油揚げ（きつね）			●			
	わかめ						
	生たまご		●				

● 原材料として使用している

△ 原材料の製造過程で共有・接触があるもの（対象7品目）

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

- アレルギー情報は、特定原材料7品目について表示しています。
- アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理過程においてアレルギー物質の二次混入を全て防止することはできません。
- このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。

アレルギー特定原材料7品目(スポットメニュー8品)

【そば】

【うどん】

メニュー名		乳成分	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに
池袋店・上野店・荻窪店	温	ピリ辛菜の花	●	●	●	●	△	
		桜えび山菜		△	●	●	●	
		きのこラー油	●	●	●	●	△	
		鴨ねぎ		●	●	●	△	
		ピリ辛鶏そばろ		●	●	●	△	
	冷	さっぱり梅おろし		●	●	●	△	
	冷し坦々		●	●	●	△		
	冷し明太とろろ		●	●	●	△		
国分寺店・登戸店	温	ピリ辛菜の花	●	●	●	●	△	
		桜えび山菜		△	●	●	●	
		きのこラー油	●	●	●	●	△	
		鴨ねぎ		●	●	●	△	
		ピリ辛鶏そばろ		●	●	●	△	
	冷	さっぱり梅おろし		●	●	●	△	
	冷し坦々		●	●	●	△		
	冷し明太とろろ		●	●	●	△		
熱海店・三島店	温	ピリ辛菜の花	●	●	●	●		
		桜えび山菜			●	●	●	
		きのこラー油	●	●	●	●		
		鴨ねぎ		●	●	●		
		ピリ辛鶏そばろ		●	●	●		
	冷	さっぱり梅おろし		●	●	●		
	冷し坦々		●	●	●			
	冷し明太とろろ		●	●	●			

メニュー名		乳成分	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに
池袋店・上野店・荻窪店	温	ピリ辛菜の花	●	●	●	△		△
		桜えび山菜		△	●	△		●
		きのこラー油	●	△	●	△		△
		鴨ねぎ		△	●	△		△
		ピリ辛鶏そばろ		●	●	△		△
	冷	さっぱり梅おろし		△	●	△		
	冷し坦々		△	●	△		△	
	冷し明太とろろ		△	●	△		△	
国分寺店・登戸店	温	ピリ辛菜の花	●	●	●	△		△
		桜えび山菜	△	●	●	△		●
		きのこラー油	●	△	●	△		△
		鴨ねぎ	△	△	●	△		△
		ピリ辛鶏そばろ	△	●	●	△		△
	冷	さっぱり梅おろし	△	△	●	△		
	冷し坦々	△	△	●	△		△	
	冷し明太とろろ	△	△	●	△		△	
熱海店・三島店	温	ピリ辛菜の花	●	●	●			
		桜えび山菜			●			●
		きのこラー油	●		●			
		鴨ねぎ			●			
		ピリ辛鶏そばろ		●	●			
	冷	さっぱり梅おろし			●			
	冷し坦々			●				
	冷し明太とろろ			●				

その他	七味唐辛子							
	わさび							

- 原材料として使用している
- △ 原材料の製造過程で共有・接触があるもの(対象7品目)

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

- アレルギー情報は、特定原材料7品目について表示しています。
- アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理過程においてアレルギー物質の二次混入を全て防止することはできません。
- このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。